am 
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am in hoc, viz. qd' narratio pred' materiaq; in eadem content 
minus fufficien' in lege exillunt ad aClionem pred' WiIlielmi 
verfus eofde Martinum Noell Executorem Thomam & Georgiw 
habend' & manutenend'. ldeoque in eo manifefr' eft erraturil. 
Erratum en edam fimiliter in hoc, viz. qd' breve de Scire fa
cias pred' materiaque in eadem content' minus fufficien' in lege 
exifl:unt ad ipfum Willielmum ad executione fua verfus eofde 
Martinum Noell Executorem Thomam & Georgium habend'o 
ldeoque in eo fimiliter manifeft' eO: erratum. Et fuper hoc 
pet iide Martinus Noell Executor" Thomas & Georgius breve 
DIili Regis ad premuniend' prefat' WiIlelmo etfend' coram Druo 
Rege auditur' record' & proceffum pred' & eis conceditur, &c. 
Per quod preceptum e~ Vicecom' qd' .r probos, &c. Scire fae· 
prefato Willielmo qd' fit cora Druo Rege a die SanCli Martini 
in quindecim dies ubicunq; tunc fuerit in Anglia auditur. re .. 
cordum & proceifum, fi, &c. Et ulterius, &c. Idem dies data 
eft prefatis Martino Noell Executor' Thome & Georgia, &c. 
Ad quem diem coram Domino Rege aplld Weftm' ven' pred" 
Martinus Noell Executor per Attorn. fuum pred', Et Viceco .. 
mes non mir. inde breve, Et pred' Willielmus quarto die pla .. 
titi fo]empniter exact' per Robertum Braborne Attorn' fuum 
f1mi]iter ven', fuper quo pred. Martinus Noel1 Executor Tho
mas & Georgills ut prius dicunt quod in recordo & proceifu 
prediCtis ac etiam in redditione judicii prediCli manifeO:e 
eO: erratum allegando errores prediCtos per ipfos Cupe
rius in forma predida aIlegat' & petit quod judicium pre
<;litlum ob error' ilP & aP in recorda & proceifu prediCt-is exiD 
fien'revocetur adnul1etur & penitus pro nullo habeatur. Et qd 
ipli ad omnia que occafione judicii pred. amiferunt refiituanm 

tur. Quodque Curia Diili Regis hie proeedat tam ad examina
tionem recordi & proceffils pred. quam materiarum pred. fupe
rius l' error affigiil. Et qd' pred' WilPus ad errores illos rejungat, 
&c. Et pred. WilPus dicit qd' nec in recordo & proceffu pred' 
nee in redditione judicii pred' in nullo eft erratw & fimili? pet 
qd''Curia Drui Regis hic procedat ad examinationem tam recor
di & proceff'us pred' quam mater. pred~ fuperius Jf erroribus ar
fign'. Et qd' judicium pred' in omnibus ~ffirmetur. Etquia 
Curia didi Diili Regis hie de judicio fuo de & Cuper pmHfis red~ 
dend' nondwadvifatur, dies inde ulterius dar eft partibus pd~ 
Cora Diilo Rege ufquea die Sanae Trinitatis in quindecim die~, 
ubicunque, &c. de & fuper premiffi~ audiend' eo qd' Cor diai 
DiiJi Regis hie inde nondum, &c. Super quo vifis & per Cur. 
etcH Drui Regis nunc hie plenills inteUecHs omnibus & fihgulis 
pre-miffis dilig;enterq; examinatis & infpeCtis tam recordo & 
proceffu pred' quam pred' cautis & materiis per pred' Martinum
N-oelt Executorem Thomam & Georgium pro errore affign. 

pro 
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pro eo qd' videttlr Curie dW:i Domini Regis nunc hic qd' recor
dum pred' in nullo vitiofum aut defectivw e",ill:it, ac qd' in re. 
cordo iIIo in nullo eft erratum, confideratu'm eft qd' judicium 
pred in omnibus affirmetur ae in omn'i fuo robore fiet'& effed:' 
didis caufis &: ql3teriis foperius pro errore align' & a] legai in 
aJiquo non obfiantibus. Et .ulterius J? Curiam diCl:i Domini Re
gis ,hje, confideratum efi quod pred' Willie]mus recupetet ver .. 
(us prefat Martinum Noell Exeeutorem Thomam & Georgium 
vigint' 1ibr', eidem Willielmo per Curiam didi Domini Regis 
hie fecundum formam Statuti in hujufmodi cafu edit' & provif. 
adjudicat. pro mifis cufiagiis ~, dampnis fuis que fuCl:inuit OC
cafiqn~ dilatiolli~ c;xecutionis judicii pred' prete~tu profecutio
flis pred. preyi$ d~ ~rrore. Et quod pred' Willielmus habea't 
jnde executionem, &c. , : :'): ;-, 

."" ! 

Pofrea, fcilieet, teTtjo,~ die· Deeembris Anno regni Domini 
CaroH feeundi' nunc regi'SJ,AngHe, &e. vicefimo feeunda coram 
QoOlino, Rege in, ParHamento foo ven. pred. Martinus Noell 
Executor Thomas lk Georgius per Martinum Stampe Attorn' 
fuom. Et dicunt ql10d in tecord' & procel!. pred' neenon ill 
redditione ;.udicli;pr~d',manifefr. en erratum in hoc, viz. quod 
narratio pred. rpateriaque in eadem content. minus fuffideo'. 
i,n lege exiftunt ad actionem ipfios Willielmi verfus pfar Mat
tinmn Noell Thomam & Georgium manutenend'. Ideo in eo 
manifefi~ eft erratum. Et erratum eft etiam in hoc quod per 
recordum apparet quod jllditium" in forma prediCt' redditum 
exifr. pro prefato Willielmo vetfus pred' Martinum Noell 
Thomam & Georgium ubi per legem terre hujus regni Anglie 
judicium iIlud reddi debuiiITet ~ pred' Martino Thoma & Gear· 
gio verfus pfat' Willielmum. Ideo in eo manifefie ea erratum. 

Et pred. WiJlus .l? Robertum Braborne Attorn. fuum dicit qd" 
~ec in recordo & procelfu pred. nec in redditione judicii pred. 
]n 11u110 ell erratum. Et pet' qd' Curia Domini Regis coram 
Domino Rege in Parliamento fuo hie procedat ad examinatio
nem tam recordi & proceffus pred. quam materie pred' fupe
rit,ls pro errore affignat'. Et quod judicium pred' in omnibus 
affirmetur. Et quia Cur. diCl:i Domini Regis hie coram ipfo 
Domino Rege in Parliamento fuo de judicio fuo de & fuper 
premiffis reddend' nondum advifatur, dies inde dat' efr parti ... 
bus pred' coram Domino Rege in Parliamento fuo ufque . 

ubicunque, &c. de & fuper premiffis audiend: Eo qd' 
Cur. Drui Regis hic in Parliamento fuo jnde nondum, &c. 

Pofiea' 
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Ponea, fcilicer, vicefimo fexto die Novembris Anno regni 

Domini CaroH fecl1ndi nunc Regis Ang1ie, :~<c. vicefimo fecun
do tranfcript' record. & procell: pred. inter partes pred' cum 
omnibus el tangentibllS pretextu cl1juf:Jam brevis de errore 
corrigend' per pred' Martinum Noell MiP Thomam Noell & 
Georgiun'! Robtnfon Execlltores Tefbmenti Martini Noell nu
per de London Mil. in premiffis profecnt. dicto Domino Regi 
in prefent. Parliamento a pred. Cur. ditl:i Domini Regis hie 
tranfinHI fuit pdq; Maninus Noell Thomas Noell & Georgius 
Robinfon io eadem Curia Parliamenti compareo' diverfas cau
fas & mHerias pro errore in recorda & proceffil pred' pro re
vocatione & adnullatione Judicii pred. affignaver. Ad quas 
pred. Willielmus Nelfon in eadem Curia Parliamenti pred' 
comparens pl3dtavit quod nee in recordo & proceffu pred. nec 

. in redditione Judicii pred. in ullo fuit errae, & pofrea, fcilicet, 
nono die Januarii Anno regni diCl:i Domini Regis nunc vicefi. 
rno fecuodo fupradiCl:o in pred. Cur. Parliamenti vifis &'per 

-Curiam ibidem diligenter examinat. & plenius intelledis tam 
record' & proce{f. pred. ac judicio fuper eifdem reddit. quam 
pred. caufis pro errOf. fuperius affign. & allegate pro eo quod 
videtur Cur. Parliamenti pred. quod Record. ill. in nullo viti
orum aut defefrivum exifiit, ac quod in recorda illo in nullo 
fuit erratum Ideo adtunc & ibidem conliderat. fuit per ean
dem Curi~m Parliamenti pred. quod judicium pred. in omni
bus affirmetur & in omni fuo robore fret & effetl:u ditl:is caufis 
pro error. affign. in aliquo non obfran'. Et quod WiI1ielmus 
Nelfon in Curia ditl:i Domini Regis coram ipfo Rege haberet 
inde executionern fuam verfus prefatnm Martinum Noell l\1il' 
Thomam Noell & Georgium ~objn[on juxta formam & effetl:w 
judicii pred\ Et ulterius per eandem Curiam Parliamenti 
pred. conGderatum fuit quod pred. Willielmus Nelfon recuperet 
verfus prefatum Martinum Noell Milt Thomam Noell & Geor
gium Robinfon 10 libra eidem Willielmo pro mifis & cuftage 
fuis que fuilin. occalione dilationis executionis Judie. pred. pre
textu profecutionis pred. brevis de errore. Ac fuperinde recont 
& proceff. pred. Curie Domini Regis per Curiam Parliamenti 
pred. coram ditl:o Domino Rege ubicunque, &c. remittuntur 
& in eadem Cur. difri Domini Regis coram ipfo Rege jam 
refident. 

Gg Noell 
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N oe 11 & al' Executores Noell verfus N elfon.